hierosolymitanus pontifex et omnium sacerdotum / infirmus. Illius se-  
qui vestigia . . . .

Expl. Fol. 186<sup>ra</sup>: . . . Hieronimi jam promissa. Explicet . . . <sup>epistola . . . cyrilli . . . ad</sup>  
Augustinum de miraculis beati Hieronimi presbiteri.  
(Text buech ab, nach Ed. nur Cap. I u. II.)

vgl. die Hss: A IV 7, 201;  
A VI 16, 10;  
A VIII 6, 3.

[vergl. Migne Patr. S. L. 22. 289-297.]

149 nitura fidata om̄s In Fulatūny: El. 187<sup>116</sup>: audite queso quid loquatur  
in me dominus deus... primo qualiter nostra moralis sapientia scilicet  
ecclesiasticus cuius auctor iesus [El. 187<sup>116a</sup>] filius sirach... nuncupatur nobis  
tradita amplectanda proponitur... decreui non in merito hanc themat-  
ticam prosterne propositionem... Ego Johannes frater vester quod est  
thema argumentum cum themate ego assumptum in presenti auditorio  
pro recommendacione huius libri ecclesiastici quem legere intendo...  
hinc iesus sirach quid sit vera sapientia et quid utilitatis et quid iocun-  
didatis contineat in presenti volumine nobis quasi degustandum  
proponitur... tria etiam facere intendo Utrum ridiculus sapientie de  
sua limpidissima generatione satiriens a patre processit eternaliter  
cum themate ego Johannes frater vester Et sequitur.

Primo hanc sapienciam sacram commendabo cuius laudes expli-  
cabo per collacionem compendiosam... 2<sup>o</sup> materiam dubiam venti-  
labo... Tercio censuram gratam resonabo...

14. Abkürzungs-Verzeichnis zur Summa confessorum.

Inc. Fol. 186<sup>v</sup>: nota declarationes summe confessorum. | Al idest  
Alberchtus theuthonicus | An idest in autentica...

Expl. Fol. 187<sup>rb</sup>: ... in quocumque numero intelligitur in quarto  
sententiarum. Questioni vero ponitur 3 quest. 1<sup>o</sup>.

Frater Johannes, Lectura in Ecclesiasticum Iesu filii Sirach.  
15. Sermo de VIII artibus (anonymi) et de divina sapientia.

Inc. Fol. 187: In nomine sanctissime trinitatis patris et filii et  
spiritus sancti amen. venerandi mei patris ac domini in christo mihi  
multum dilecti considero quod | quidem estis viri adeo presbitali  
et | in ipsum elevati ... in hac scola congregati ... vos et alii patres  
studentes studiosissimi ... ad hoc inclinati ut possitis esse decorati theologorum titulo...  
Expl. Fol. 190<sup>ra</sup>: ... qui mentem nostram ascendere facit ad  
superna. hec ille. ...

[Der Text ist offenbar nicht vollständig, sondern höchst mit  
Citat aus Joh. Cassianus ab. als Redner nennt sich wiederholt ein  
gewisser frater Johannes, jedoch ohne Nennamen.]